ص 415
- ۶۵- ایضاً، ص 415
- ۶۶- فرهنگ واژگان دخیل ترکی در زبان های فارسی و عربی، ص 75
- ۶۷- فیروز اللغات، ص 965
- ۶۸- فرهنگ واژگان دخیل ترکی در زبان های فارسی و عربی، ص 76
- ۶۹- فیروز اللغات، ص 793
- ۷۰- فرهنگ واژگان دخیل ترکی در زبان های فارسی و عربی، ص 89

منابع و مأخذ

- ۱- استرآبادی، م. پرزاده، 1388 ه. ش / 2009ء، فرهنگ ترکی به فارسی سنگلاخ، تبریز، نشر یاران
- ۲- البخاری، سلمان- 1392 ه. ش / 2013، فرهنگ جغتایی-فارسی، ترجمه و تحشیه: عبدالحی جهانی، حسن، تبریز، انتشارات دینز چین-
- ۳- اوتادی، رمضان- 1386 ه. ش / 2007، فرهنگ لغت ترکی به فارسی، کرج، نشر دزدانش، بهمن-
- ۴- حسین معصوم، سید محمد- امینی، حیدر علی- نعمتی، مسیح الله، طبقه بندی ساختواژی در فرایند وام گیری واژه ها از زبان ترکی به فارسی، 1393 ه. ش / 2014، فصلنامه مطالعات زبان و گویش های غرب ایران، دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه، صص 53-72
- ۵- رحیمی، ذر دانه، 1381 ه. ش / 2002ء، واژه های ترکی در زبان فارسی مترجم: وحدتی بلان، یونس، نشر اختر

- ۶۔ زارع شاہموسی، پرویز۔ 1391ھ. ش / 2012، فرہنگ واژگان دخیل ترکی در زبان های فارسی و عربی، تہران، انتشارات تک درخت۔
- ۷۔ سلیم اختر، 1991، اردو ادب کی مختصر ترین تاریخ (آغاز سے 1988 تک ادبی جائزہ)، لاہور، سنگ میل پبلی کیشنز۔